2020年５月14日

各 位

会 社 名 株式会社イワキ

代表者名 代表取締役社長 藤中 茂

 （コード番号：6237 東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 井上 誠

 （TEL 代表 03-3254-2931）

監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2020年５月14日開催の取締役会において、2020年６月26日開催予定の第65回定時株主総会に付

議する監査役候補者を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 監査役候補者

監査役三宅一郎は、2020年６月26日開催予定の第65回定時株主総会終結をもって任期満了となりますの

で、改めて監査役１名を選任するものであります。監査役候補者は次のとおりであります。

（監査役候補者）

現役職名 氏名 新任・重任

常勤監査役 三宅  一郎 重任

２． 就任予定日

 2020年６月26日

（参考）現行の監査役体制

役職名 氏名

常勤監査役 三宅  一郎

常勤監査役 小島  隆史

社外監査役 長澤  正浩

社外監査役 細谷  義徳

以 上